ELION ESTONIAN CUP 2011
VI etapp - 12. JOulumae Rattamaraton
Naiste tiimide paremus

RAKKE FUJI/Expert Rakvere

Koht Nr PS_koht
1 261 161
2 225 217
3 454 290
4 2049

MS_koht

28

Nimi

Steinburg Greete
Lainevee lvika
Toome Rita
Kaarjarv Maris

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi

Koht Nr PS_koht
1 133 52
2 319 271
3 562 419
4 412 591

MS_koht

Gustaf Kopparberg naiskond

Koht Nr PS_koht
1 359 276
2 2080

3 2118

4 2091

Haanja RK Haraga

Koht Nr PS_koht
1 380 412
2 547 546
3 725 679
4 890 766

J6eldhtme SINGEL - naised

Koht Nr PS_koht
1 708 506
2 823 579
3 2128

4 2270

COSMOS SUN

Koht Nr PS_koht
1 2133

2 773 661
3 2196

4 2251

Sparta ProShop naiskond

Koht Nr PS_koht
1 2109
2 2221
Enics'i naised
Koht Nr PS_koht
1 2305

MS_koht
64

87
95

MS_koht

MS_koht

111
238

MS_koht
44

206
315

MS_koht
131
184

MS_koht
317

Nimi

Treier Grete

Kool Inge
Kuuskvere Maarja
Redi Karin

Nimi

Rist Daisi

Viir Sirli

Manna Kristiina
Viilep Margit

Nimi

Soome Laura
Saks Eliko
Lehtme Kadri
Kannimae Pille

Nimi

Kdes Jaanika
Ambos Ulle
Allikajaka Anneli
Rappo Triinu

Nimi

Kalm Kelly

Mitt Terje
Tammoja Gerlin
Nahkur Vanessa

Nimi
Pajur Agnes
Piik Merilin

Nimi
Laul Tiina

4871
Aeg
2:30:24
2:36:00
2:42:42
1:03:54

4631
Aeg
2:15:34
2:41:19
2:53:23
3:09:11

3665
Aeg
2:41:43
1:07:56
1:10:13
1:10:36

3561
Aeg
2:52:42
3:03:52
3:19:45
3:41:31

3257
Aeg
3:00:03
3:07:59
1:11:29
1:24:27

2975
Aeg
1:06:42
3:17:16
1:21:17
1:37:33

1385
Aeg
1:13:12
1:19:01

533
Aeg
1:37:44

Punkte
1330
1274
1201
1066

Punkte
1439
1220
1072

900

Punkte
1215
874
796
780

Punkte
1079
945
812
725

Punkte
985
912
748
612

Punkte
966
830
644
535

Punkte
719
666

Punkte
533
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